
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年5月30日 子保企委-1　市立保育所定期清掃業務委託
（株）宝塚労働事業
団

           2,046,000 令和5年6月1日 令和6年3月31日

令和5年5月25日
宝塚市役所本庁舎産業廃棄物の収集運搬業
務委託

海田工業（株）              616,000 令和5年6月9日 令和5年8月31日

令和5年6月8日 J2-2 市営長尾山霊園除草等業務委託 （株）カズ            6,771,380 令和5年6月12日 令和5年12月22日

令和5年6月8日
（P3-30）すみれガ丘中央公園外水景施設保守
点検清掃業務委託

白瀬浚渫興業（株）            2,618,000 令和5年6月12日 令和6年3月31日

令和5年6月8日
（国保委－14）生活習慣病重症化予防事業業
務委託（単価契約）

（株）データホライゾ
ン

 ＠99,000 令和5年6月12日 令和6年3月31日

令和5年6月8日
（国保委－16）服薬適正化勧奨事業業務委託
（単価契約）

（株）データホライゾ
ン

 ＠2,730 令和5年6月12日 令和6年3月31日

令和5年6月21日 KF1-11 都市計画道路予定地除草等業務委託 （株）宝塚造園              935,000 令和5年6月23日 令和5年11月30日

令和5年6月21日
KF1-12　(都)荒地西山線道路予定地除草等業
務委託

金岡造園緑地建設
（株）

             642,400 令和5年6月23日 令和5年11月30日

令和5年6月21日 Ｆ８－２　河川美化事業（２）委託 辻造園            8,448,000 令和5年6月23日 令和6年1月31日

令和5年6月21日 Ｆ８－３　河川美化事業（３）委託
（株）宝塚労働事業
団

         12,111,000 令和5年6月23日 令和6年1月31日

令和5年6月21日 Ｆ８－４　河川美化事業（４）委託 谷添造園工務所          10,161,800 令和5年6月23日 令和6年1月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年6月21日 Ｆ８－５　河川美化事業（５）委託 亮黒園            5,456,000 令和5年6月23日 令和6年1月31日

令和5年6月22日
教管委-336　市立宝塚小学校外　空調機器定
期点検業務委託

ホシザキ阪神（株）            4,532,000 令和5年6月26日 令和6年3月29日

令和5年6月22日
教管委-337　市立（旧）中山五月台小学校　空
調機器フロン類回収破壊業務委託

（有）ティーエーシー
エンジニアリング

             770,000 令和5年6月26日 令和5年9月29日

令和5年6月22日
（健推委ー７９）ICTを活用した特定保健指導業
務委託（単価契約）

（株）メディブレーン  ＠28,000 令和5年6月26日 令和6年3月31日

令和5年6月22日
健推委-91　令和５年度宝塚市新型コロナウイ
ルスワクチン接種コールセンター等運用業務
委託

キャリアリンク（株）          40,596,600 令和5年6月26日 令和5年12月31日

令和5年6月22日
教管委-514　学校給食排水グリストラップ清掃
及び収集・運搬業務委託

白瀬浚渫興業（株）            1,738,000 令和5年6月28日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


